1177 mf2 D 13 f.66v.

in festo Sixti: donderdag 06-08-1383.

sabbato post Lamberti: zaterdag 19-09-1383.

BP 1177 f 066v 01 do 06-08-1383.

Godefridus Vleminc verkocht aan Johannes van Bladel bakker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Brake, in Vught Sint-Lambertus, rondom tussen de gemeint.

Godefridus Vleminc hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Brake sita in parochia sancti Lamberti de Vucht (dg: inter) inter communitatem circumquaque coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Bruheze et Scilder datum in festo (dg: fe) Sixti.

BP 1177 f 066v 02 za 19-09-1383.

Johannes Vrieze zvw Johannes Vrieze droeg over aan de secretaris tbv hr Henricus Buc een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen,

gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van een huis en erf van wijlen Johannes van Nijmegen, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen Wellinus Goetkijnt enerzijds en Johannes van Mingen anderzijds, welke cijns Katherina wv Arnoldus van ~~Valken~~Valkenborch gekocht had van Johannes zvw Andreas Raventeers, en welke cijns aan eerstgenoemde Johannes en Ludekinus van der Porten gekomen was na overlijden van Arnoldus van ~~Valken~~Valkenborch en zijn kinderen, en van welke cijns voornoemde Ludekinus afstand⁷⁵ had gedaan.

Johannes Vrieze filius quondam Johannis Vrieze hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quarta parte cuiusdam domus et aree quondam Johannis de Novimagio site [in Busco] ad vicum selliparorum (dg: h) inter hereditatem Wellini Goetkijnt ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: M) Mingen ex alio quem censum Katherina relicta quondam Arnoldi de [⁷⁶Valken]borch erga Johannem filium quondam Andree Raventeers emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum primodictus Johannes sibi de morte quondam Arnoldi de [Val]kenborch et suorum liberorum successione advolutum esse et sibi #et Ludekino van der Porten# mediante hereditaria divisione prius inter ipsum et suos in hoc conde['bito]res successione advolutum (dg: esse dicebat dicebat supportavit) #prout in litteris quas vidimus et super quo censu dictus Ludekinus ad opus sui renunciavit prout in litteris supportavit mihi ad opus# domini Henrici Buc cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare et obligationem) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque (dg: .) heredum dicte Katherine deponere. Testes Luce et Jordanus datum sabbato post Lamberti.